商务部办公厅关于做好“中国民族商品交易会”招商招展工

作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_307765.htm 商务部办公厅关于做

好“中国民族商品交易会”招商招展工作的通知（商办改

函[2007]39号）（相关资料: 部门规章1篇）各省、自治区、直

辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团商务主管部门： 经国

务院批准，由内蒙古自治区人民政府、商务部、国务院西部

开发办公室、中国贸促会共同主办的“中国民族商品交易会

”（以下简称民交会），将于2007年8月初在内蒙古自治区呼

和浩特市举行。民交会得到了各级政府部门的高度重视，得

到了全国各族人民的大力支持，民交会将是中华民族传统文

化与现代文明交相辉映的一次盛会。 为办好这次民交会，商

务部成立了民交会商务部工作组，确定商务部流通产业促进

中心承担招商招展工作。为确保民交会招商招展工作顺利进

行，现将有关事项通知如下： 一、充分认识民交会的意义 今

年是内蒙古自治区成立60周年，民交会是内蒙古自治区成

立60周年大型庆祝活动的重要组成部分，国务院高度重视。

民交会将展示中国共产党领导下民族区域自治制度的伟大理

论和成功实践，展示各族人民团结奋进的精神风貌，展示“

稳定繁荣，和谐发展”的中华民族大家庭形象，展示中华民

族悠久的传统文化，体现中华民族科技发展水平，展示各地

区、各民族知名品牌，促进各地商业流通和经济发展，树立

民族企业的国际形象，扩大民族优秀品牌的世界影响力。 二

、积极组织和鼓励企业参加民交会各项活动 各地商务主管部

门要充分认识举办民交会的重要意义，抓紧成立民交会的相

应工作机构，指定专门负责人，按照民交会组委会的统一部

署和要求，与有关部门、行业协会加强协作，密切配合，共

同做好民交会的宣传动员工作，积极引导和鼓励当地名牌企

业和特色商品参加民交会的展览交易活动。 各地商务主管部

门要积极协助民交会组委会商务部工作组办公室开展工作，

采取多种方式组织30家以上企业参展参会。商务部将对招商

招展组织工作完成较好的单位予以表彰。 各地商务主管部门

要尽快明确民交会工作机构、联系人，并将回执表于2007年4

月15日前报送至民交会组委会商务部工作组办公室。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com